
Club Nombre Fecha de Nacimiento

ABC - SINCRO ALBACETE CANALES MONTEAGUDO IRENE 24 JUN 2005

ALH - ALHAMA SINCRO SERRANO MORA ELENA (PRE) 1 MAY 2004

ALH - ALHAMA SINCRO QUIÑONERO GARCIA LAURA 1 MAY 2002

ALH - ALHAMA SINCRO MORALES SANCHEZ LAURA 1 MAY 2002

DHE - DELFINES HELLIN SERRANO LOPEZ MARTA 15 NOV 2002

DHE - DELFINES HELLIN DEL RAMO ROMERO ROCIO 4 SEP 2002

DHE - DELFINES HELLIN PARRILAS INIESTA ALBA 15 OCT 2002

DHE - DELFINES HELLIN CAÑAVATE MARTINEZ ANA MARIA 18 AGO 2003

LOR - LORCA ZAPATA BAUTISTA EVA MARIA 1 MAY 2002

Nota:
Todas las correcciones disponibles en el INFO

CAMPEONATO DE ESCUELAS FNCLM 2013

SOLO RUTINA LIBRE ALEVÍN 1

HELLÍN, ALBACETE

SÁB 
16 MAR 2013
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Club Nombre Fecha de Nacimiento

ABC - SINCRO ALBACETE SEGURA ROMERO ISABEL 10 MAR 2001

ABC - SINCRO ALBACETE GOMEZ LOPEZ LUZ 14 ABR 2001

ALH - ALHAMA SINCRO CAVA PAGÁN M. AMOR 1 MAY 2001

ALH - ALHAMA SINCRO BARAZA NAVARRO IRENE 1 MAY 2001

ALH - ALHAMA SINCRO SOTO SIMON MARTA (PRESWIM) 1 MAY 2001

DHE - DELFINES HELLIN TORRES CRUZ ARIADNA 6 JUN 2001

DHE - DELFINES HELLIN PICORNELL TORRES INES 25 ENE 2001

DHE - DELFINES HELLIN PINAR SANCHEZ IRENE 23 SEP 2001

LOR - LORCA RUBIO GARCIA NATALIA 1 MAY 2001

LOR - LORCA CARRILLO MATEO MARINA 1 MAY 2001

Nota:
Todas las correcciones disponibles en el INFO

CAMPEONATO DE ESCUELAS FNCLM 2013

SOLO RUTINA LIBRE ALEVÍN 2

HELLÍN, ALBACETE
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Club Nombre Fecha de Nacimiento

ALH - ALHAMA SINCRO ALCÓN PONSODA NURIA 1 MAY 2000

ALH - ALHAMA SINCRO MORALES SANCHEZ ROCIO 1 MAY 2000

DHE - DELFINES HELLIN CERDÁ REQUENA GLORIA 6 JUN 2000

DHE - DELFINES HELLIN FERNANDEZ REQUENA ANGELA 15 OCT 1999

DHE - DELFINES HELLIN NUÑEZ ALCANTUD AROA 19 MAY 1999

LOR - LORCA GINER PEREZ SILVIA 1 MAY 1998

LOR - LORCA ROCAMORA LOPEZ ANA 1 MAY 2000

Nota:
Todas las correcciones disponibles en el INFO

CAMPEONATO DE ESCUELAS FNCLM 2013

SOLO RUTINA LIBRE INFANTIL

HELLÍN, ALBACETE

SÁB 
16 MAR 2013
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Club Nombre Fecha de Nacimiento

ABC - SINCRO ALBACETE BERNABÉ FERNANDEZ EMMA 10 OCT 1996

ALH - ALHAMA SINCRO VIDAL LOPEZ ANGELA 1 MAY 1995

DHE - DELFINES HELLIN FERNANDEZ DIAZ IRENE 8 ENE 1997

LOR - LORCA SOTO ORTEGA ELISABET 1 MAY 1997

LOR - LORCA ALCARAZ MILLÁN MARINA 1 MAY 1997

Nota:
Todas las correcciones disponibles en el INFO

CAMPEONATO DE ESCUELAS FNCLM 2013

SOLO RUTINA LIBRE JUVENIL

HELLÍN, ALBACETE

SÁB 
16 MAR 2013
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Club Nombre Fecha de Nacimiento

ABC - SINCRO ALBACETE CANALES MONTEAGUDO ESTELA 14 JUL 2003
ZAPATA BAUTISTA MARIA 1 MAY 2003

ABC - SINCRO ALBACETE CHACON SERNA LUNA 26 ENE 2005
GOMEZ LOPEZ ANA 1 MAY 2005

ABC - SINCRO ALBACETE JUSTE ORTEGA ROCIO 1 MAY 2004
LOPEZ ALCAHUT MARTINEZ LUCIA 1 MAY 2004

ALH - ALHAMA SINCRO CARRASCO DEL REY PAULA 1 MAY 2003
LORENTE PLAZAS LAURA 1 MAY 2004

DHE - DELFINES HELLIN CUENCA GARCIA MARTA 11 MAY 2004
DEL RAMO ROMERO ROCIO 4 SEP 2002

DHE - DELFINES HELLIN HERMOSA VALVERDE MARIA 2 JUL 2003
PARRILAS INIESTA ALBA 15 OCT 2002

Nota:
Todas las correcciones disponibles en el INFO

CAMPEONATO DE ESCUELAS FNCLM 2013

DÚO RUTINA LIBRE ALEVÍN 1

HELLÍN, ALBACETE

   

  

SYW02202200000000_C32C 1.0 Report created by MSL Technology  MIÉ 13 MAR 2013 10:04   Página 1/1



Club Nombre Fecha de Nacimiento

ABC - SINCRO ALBACETE GOMEZ LOPEZ LUZ 14 ABR 2001
NIETO GARCIA GEMA 7 AGO 2001

ALH - ALHAMA SINCRO GARCIA LOPEZ ANA 1 MAY 2001
JIMENEZ GARCIA MARIA 1 MAY 2001

ALH - ALHAMA SINCRO BOLARÍN NAVARRO LUCIA 1 MAY 2001
MANZANERA SANCHEZ LAURA 1 MAY 2001

ALH - ALHAMA SINCRO BARAZA NAVARRO IRENE 1 MAY 2001
GARCIA MIÑANO LUCIA 1 MAY 2001

DHE - DELFINES HELLIN FERNANDEZ SANCHEZ MARIA 26 MAR 2001
ROMERO RUIZ ANDREA 26 FEB 2001

DHE - DELFINES HELLIN PICORNELL TORRES INES 25 ENE 2001
RIOS VILLENA SARA 16 MAY 2001

LOR - LORCA ABRIL MARTINEZ EVA 1 MAY 2001
LORENTE CERDÁ ESPERANZA 1 MAY 2001

LOR - LORCA CARRILLO MATEO MARINA 1 MAY 2001
RUBIO GARCIA NATALIA 1 MAY 2001

Nota:
Todas las correcciones disponibles en el INFO

CAMPEONATO DE ESCUELAS FNCLM 2013

DÚO RUTINA LIBRE ALEVÍN 2

HELLÍN, ALBACETE

SÁB 
16 MAR 2013
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Club Nombre Fecha de Nacimiento

ABC - SINCRO ALBACETE ALFARO GONZALEZ ANA 1 MAY 2000
GONZALEZ PEREZ ANDREA 20 FEB 2000

ALH - ALHAMA SINCRO ALCÓN PONSODA NURIA 1 MAY 2000
SAEZ EGEA NURIA 1 MAY 2000

ALH - ALHAMA SINCRO CERÓN DIAZ ELENA 1 MAY 2000
MORALES SANCHEZ ROCIO 1 MAY 2000

LOR - LORCA RODRIGUEZ RUIZ EVA 1 MAY 1999
VARON GUEVARA NURIA 1 MAY 1999

LOR - LORCA GINER PEREZ SILVIA 1 MAY 1998
ROCAMORA LOPEZ ANA 1 MAY 2000

Nota:
Todas las correcciones disponibles en el INFO

CAMPEONATO DE ESCUELAS FNCLM 2013

DÚO RUTINA LIBRE INFANTIL

HELLÍN, ALBACETE
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Club Nombre Fecha de Nacimiento

ABC - SINCRO ALBACETE BERNABÉ FERNANDEZ EMMA 10 OCT 1996
GARCIA PICAZO PAULA 4 DIC 1999

DHE - DELFINES HELLIN MIÑANO ORTEGA M. ANGELES 17 JUN 1999
SERRANO FLORES M. JOSE 14 MAY 1997

DHE - DELFINES HELLIN FERNANDEZ DIAZ IRENE 8 ENE 1997
GARCIA CARRETERO CARMEN 16 JUL 1997

LOR - LORCA NAVARRO TEJEDOR MARIA 1 MAY 1999
SANCHEZ PORLAN MIRIAN 1 MAY 1997

LOR - LORCA NAVARRO TEJEDOR MARIA 1 MAY 1999
SOTO ORTEGA ELISABET 1 MAY 1997

Nota:
Todas las correcciones disponibles en el INFO

CAMPEONATO DE ESCUELAS FNCLM 2013

DÚO RUTINA LIBRE JUVENIL

HELLÍN, ALBACETE

   

  

SYW32232200000000_C32C 1.0 Report created by MSL Technology  DOM 10 MAR 2013 19:31   Página 1/1



Club Nombre Fecha de Nacimiento

ABC - SINCRO ALBACETE LOPEZ GARDE INMACULADA 16 DIC 1996
SAEZ GOMEZ MARIA 1 MAY 1996

Nota:
Todas las correcciones disponibles en el INFO

CAMPEONATO DE ESCUELAS FNCLM 2013

DÚO RUTINA LIBRE ABSOLUTO

HELLÍN, ALBACETE

SÁB 
16 MAR 2013
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Club Nombre Fecha de Nacimiento

ABC - SINCRO ALBACETE ALFARO OJEDA EMMA 1 MAY 2003
AMOROS LOPEZ LAURA 14 ABR 2003
CANALES MONTEAGUDO ESTELA 14 JUL 2003
JUSTE ORTEGA ROCIO 1 MAY 2004
LOPEZ ALCAHUT MARTINEZ LUCIA 1 MAY 2004
ROMERO DONATE LUCIA 1 MAY 2003
RUEDA LEAL SARA 1 MAY 2003
SANCHEZ BAUTISTA LUCIA 1 MAY 2003
ZAPATA BAUTISTA MARIA 1 MAY 2003

ABC - SINCRO ALBACETE CANALES MONTEAGUDO IRENE 24 JUN 2005
CHACON SERNA LUNA 26 ENE 2005
GOMEZ LOPEZ ANA 1 MAY 2005
NAVARRO COLL WAYRA 1 MAY 2005
SANCHEZ BAUTISTA MARTA 1 MAY 2005

ABC - SINCRO ALBACETE GONZALEZ MARTINEZ MARIA 1 MAY 2003
GREGORIO PEREZ M. JOSE 1 MAY 2003
MARIN GONZALEZ LAURA 1 MAY 2004
MARTINEZ LOPEZ NAHIR 1 MAY 2005
MUÑOZ JIMENEZ CELIA 1 MAY 2004

ALH - ALHAMA SINCRO CARRASCO DEL REY PAULA 1 MAY 2003
GARCIA LARA ANA 1 MAY 2002
LORENTE PLAZAS LAURA 1 MAY 2004
MORALES SANCHEZ LAURA 1 MAY 2002
QUIÑONERO GARCIA LAURA 1 MAY 2002
SERRANO MORA ELENA 1 MAY 2004

DHE - DELFINES HELLIN CUENCA GARCIA MARTA 11 MAY 2004
DEL RAMO ROMERO ROCIO 4 SEP 2002
HERMOSA VALVERDE MARIA 2 JUL 2003
IBAÑEZ GUIRADO PAULA 21 NOV 2002
PARRILAS INIESTA ALBA 15 OCT 2002
RODRIGUEZ FERNANDEZ CRISTINA 14 DIC 2003
SANCHEZ MUÑOZ NOELIA 11 OCT 2003
SERRANO LOPEZ MARTA 15 NOV 2002
SERRANO SESE ANA 25 AGO 2002
SERRANO TERCERO AITANA 14 DIC 2002
VELA ANDREU MARTA 15 NOV 2002

Nota:
Todas las correcciones disponibles en el INFO

CAMPEONATO DE ESCUELAS FNCLM 2013

COMBINADO ALEVÍN 1

HELLÍN, ALBACETE

SÁB 
16 MAR 2013
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Club Nombre Fecha de Nacimiento

ABC - SINCRO ALBACETE MARCHANTE MORENO ISABEL 1 MAY 2001
MARTINEZ LOPEZ SALMA 1 MAY 2002
NOGUERA OISHI RAQUEL MARINA 1 MAY 2001
SANCHEZ MARIAN DIANA 1 MAY 2001
TOLEDO REQUENA NATALIA 1 MAY 2001

ABC - SINCRO ALBACETE CARRION RIESCO ALBA MARIA 1 MAY 2001
CHACON SERNA ALBA 23 JUL 2002
CORTES MARTINEZ ANGELA 1 MAY 2001
FELIPE MONTERO NORA 1 MAY 2001
GARCIA JORDÁ M. CARMEN 1 MAY 2001
GONZALEZ MARTINEZ MARTA 1 MAY 2002
LILLO SAN NICOLAS PAULA
RUEDA LEAL BEATRIZ 1 MAY 2001
RUIZ MARTINEZ ESTHER 1 MAY 2002
TORRES CONTRERAS CARLA 1 MAY 2001

ALH - ALHAMA SINCRO BARAZA NAVARRO IRENE 1 MAY 2001
BOLARÍN NAVARRO LUCIA 1 MAY 2001
CAVA PAGÁN M. AMOR 1 MAY 2001
GARCIA LOPEZ ANA 1 MAY 2001
GARCIA MIÑANO LUCIA 1 MAY 2001
JIMENEZ GARCIA MARIA 1 MAY 2001
MANZANERA SANCHEZ LAURA 1 MAY 2001
MORALES SANCHEZ LAURA 1 MAY 2002
SOTO SIMON MARTA 1 MAY 2001

DHE - DELFINES HELLIN CAÑAVATE MARTINEZ ANA MARIA 18 AGO 2003
FERNANDEZ SANCHEZ MARIA 26 MAR 2001
PICORNELL TORRES INES 25 ENE 2001
PINAR SANCHEZ IRENE 23 SEP 2001
RIOS VILLENA SARA 16 MAY 2001
ROMERO RUIZ ANDREA 26 FEB 2001
TORRES CRUZ ARIADNA 6 JUN 2001

LOR - LORCA ABRIL MARTINEZ EVA 1 MAY 2001
CARRILLO MATEO MARINA 1 MAY 2001
LORENTE CERDÁ ESPERANZA 1 MAY 2001
MORA ALCÁZAR NEREA 1 MAY 2001
QUIÑONERO GRACIA ANA EMILIA 1 MAY 2001
RUBIO GARCIA NATALIA 1 MAY 2001
ZAPATA BAUTISTA EVA MARIA 1 MAY 2002

Nota:
Todas las correcciones disponibles en el INFO

CAMPEONATO DE ESCUELAS FNCLM 2013

COMBINADO ALEVÍN 2

HELLÍN, ALBACETE

SÁB 
16 MAR 2013
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Club Nombre Fecha de Nacimiento

ABC - SINCRO ALBACETE ALFARO GONZALEZ ANA 1 MAY 2000
CANO MARTINEZ M. MAR 1 MAY 1999
GALLEGO SERRANO SELENE 1 MAY 1999
GOMEZ LOPEZ LUZ 14 ABR 2001
GONZALEZ PEREZ ANDREA 20 FEB 2000
NIETO GARCIA GEMA 7 AGO 2001
SANCHEZ TAYLOR SARA DANIELA 1 MAY 2001
SEGURA ROMERO ISABEL 10 MAR 2001

DHE - DELFINES HELLIN CAJAMARCA LOPEZ LISSETH 21 JUL 1999
CERDÁ REQUENA GLORIA 6 JUN 2000
CORDOBA GARCIA MIRIAM 22 JUN 2001
GARCIA PERPIÑAN NEREA 29 JUL 1998
LOPEZ GARCIA BLANCA 17 FEB 2001
LOPEZ OLIVA IVANA 25 MAR 2000
MARIA VILLORA PILAR 3 NOV 1998
MARIN GARCIA NATALIA 12 NOV 2000
MOROTE SINSAEZ LORENA 27 NOV 2001
REDONDO VILLAESCUSA ALBA 9 DIC 2001
VALENCIANO MORENO ANDREA 22 SEP 2000

LOR - LORCA GIMENEZ DE LA FUENTE AINHOA 1 MAY 1998
GINER PEREZ SILVIA 1 MAY 1998
MARTINEZ PADILLA CELIA 1 MAY 1998
NAVARRO TEJEDOR MARIA 1 MAY 1999
NONNAST FORNIELES ELENA 1 MAY 1998
NONNTAST FORNIELES CARINE 1 MAY 2000
ROCAMORA LOPEZ ANA 1 MAY 2000
RODRIGUEZ RUIZ EVA 1 MAY 1999
VARON GUEVARA NURIA 1 MAY 1999

Nota:
Todas las correcciones disponibles en el INFO

CAMPEONATO DE ESCUELAS FNCLM 2013

COMBINADO INFANTIL

HELLÍN, ALBACETE

SÁB 
16 MAR 2013
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Club Nombre Fecha de Nacimiento

ABC - SINCRO ALBACETE ALFARO GONZALEZ SOFIA 10 DIC 1997
BARNUEVO COLLADO MARIA 14 FEB 2000
BERNABÉ FERNANDEZ EMMA 10 OCT 1996
GALLARDO QUEREDA MARIA 1 ENE 1998
GARCIA PICAZO PAULA 4 DIC 1999
GOMEZ LOPEZ JULIA 26 SEP 1999
MARTINEZ SANCHA ANDREA 19 AGO 1997
TORRES VIZCAYA BELEN 22 NOV 1998

DHE - DELFINES HELLIN FERNANDEZ DIAZ IRENE 8 ENE 1997
FERNANDEZ REQUENA ANGELA 15 OCT 1999
GARCIA CARRETERO CARMEN 16 JUL 1997
MILLAN GARCIA BEGOÑA 28 MAY 1996
MIÑANO ORTEGA M. ANGELES 17 JUN 1999
NUÑEZ ALCANTUD AROA 19 MAY 1999
SERRANO FLORES M. JOSE 14 MAY 1997

Nota:
Todas las correcciones disponibles en el INFO

CAMPEONATO DE ESCUELAS FNCLM 2013

COMBINADO JUVENIL

HELLÍN, ALBACETE

SÁB 
16 MAR 2013
   

  

SYW34034000000000_C32C 1.0 Report created by MSL Technology  DOM 10 MAR 2013 19:38   Página 1/1



Club Nombre Fecha de Nacimiento

ABC - SINCRO ALBACETE BERNABÉ FERNANDEZ EMMA 10 OCT 1996
GARCIA PICAZO PAULA 4 DIC 1999
LOPEZ GARDE INMACULADA 16 DIC 1996
LOPEZ MONDEJAR SARA 1 MAY 1998
MARTINEZ SANCHA ANDREA 19 AGO 1997
SAEZ GOMEZ MARIA 1 MAY 1996
TORRES VIZCAYA BELEN 22 NOV 1998

Nota:
Todas las correcciones disponibles en el INFO

CAMPEONATO DE ESCUELAS FNCLM 2013

COMBINADO

HELLÍN, ALBACETE

SÁB 
16 MAR 2013
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